PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2021                                                                                                                    № 299
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
21.12.2021
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 21.12.2021:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 09.12.2020                  № 346 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

3. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 27.01.2021              № 14 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Город Калуга».

4. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

5. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

6. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

7. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

8. Об общественном совете по безопасности дорожного движения при Городской Думе города Калуги.

9. О внесении изменений в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 24.12.2008 № 204 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Дружба».

10. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                   Ю.Е. Моисеев
PAGE